
Uchwała Nr II/26/2024 
Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) oraz 

Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 r. (M.P. z 2023 r. poz. 774),  

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na terenie Gminy Gietrzwałd wprowadza się opłatę targową.  

§ 2. 

1. Ustala się, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, wysokość dziennych stawek opłaty targowej pobieranej  

od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży:  

1) z ręki, kosza i worka - 20,00 złotych, 

2) stołu - 50,00 złotych, 

3) samochodu, przyczepy - 80,00 złotych, 

4) dla pozostałych form prowadzenia sprzedaży - 50,00 złotych. 

2.  W dni odpustu 29 czerwca, 15 sierpnia, 8 września lub pierwszą niedzielę po 8 września każdego 

roku dzienne stawki opłaty targowej wynoszą: 

1) z ręki, kosza i worka - 100,00 złotych, 

2) stołu - 300,00 złotych, 

3) samochodu, przyczepy - 300,00 złotych, 

4) dla pozostałych form prowadzenia sprzedaży - 300,00 złotych. 

3. Przy sprzedaży artykułów spożywczych z samochodu/przyczepy poza okresem odpustów 

dzienna stawka opłaty targowej wynosi 50,00 złotych  

§ 2. 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Opłatę targową pobierają osoby fizyczne:  

1) Krystyna Dzikowska, 

2) Małgorzata Sławińska,  

3) Renata Malinowska, 

4) Monika Żak,  

5) Angelika Brzezik.  

3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20% od zainkasowanej kwoty. 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XVI/122/2019 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
opłaty targowej.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



 

                                                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                                                         Rady Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                                              /-/ Janusz Tkaczyk 

 


